
扭力常數(Torque Constant): 206.5322
馬達常數(Motor Constant): 28.2587

Grcm
0 13 25 38 50 63

kRPM

0.000

0.300

0.600

0.900

1.200

1.500

1.800

2.100

2.400

2.700

3.000

kRPM

Eff(%)

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Eff(%)

W(out)

0.000

0.040

0.080

0.120

0.160

0.200

0.240

0.280

0.320

0.360

0.400

W(out)

Amp

0.000

0.040

0.080

0.120

0.160

0.200

0.240

0.280

0.320

0.360

0.400

Amp

Volt

0.00

0.80

1.60

2.40

3.20

4.00

4.80

5.60

6.40

7.20

8.00

Volt

中  貿  有  限  公  司
友  貿  電  機  廠
NICHIBO  DC  MOTOR

客戶名稱 (Customer)：̶̴̛̲̾̀
資料檔名 (Filename)：樣品RF500机种
馬達型號 (Motor Model)：RF-500TB-12560-R̀̄̃
額定電壓 (Voltage)：6.0V
額定輸出 (Rated Power Output)：0.23W

實驗室溫度 (Ambient Temperature)：25
無載轉速 (No-Load R.P.M)：2700
無載電流 (No-Load Current)：̃́ ˱mA
啟動轉矩 (Started Torque)：61.0g-cm
測試日期 (Test Date)：201̄.̊.2̉

轉    速
R.P.M.
電    流
Amps
轉    矩
Grcm
效    率
Eff(%)
輸出功率
W(out)

輸入功率
W(in)

堵住狀態 (Locked Rotor)0 0.33161.079 0 0.000 1.760

最大扭力 (Max-Torque)0 0.33161.0790 0.000 1.760

最大效率 (Max-Efficiency)2089 0.090 10.82050 0.232 0.463

最大輸出功率(Max-W(out))1198 0.192 31.877 380.3921.020
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